MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS SENHOR DO BONFIM-BA

Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000 – Senhor do Bonfim/BA Telefone:

(74)3542-4000 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital 88/2017

RELAÇÃO PRELIMNAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado de Professor

Substituto nas áreas de Geografia e Pedagogia, para o Campus Senhor do Bonfim, instituída

pela portaria Nº 66/2017, torna público a Relação PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

referente ao processo, de acordo com o Edital n° 88/2017.

GEOGRAFIA

Inscrição Candidato Documento de Identificação

001 Daniela Alves Carvalho  482579668 SSP-BA

002 Gabriel Matos Lima 08.969.244-67 SSP-BA

003 Paula Núbia Soares Dalto Motta 03.988.224 – 7 SSP-BA

004 Velmani dos Santos Oliveira  08.010.191-76 SSP-BA

005 Daniela Dantas de Menezes Ribeiro  3.101.016-4 SSP-SE

006 Monyque Santana dos Santos Farias 11.182.358-78 SSP-BA

007 Tássio Barreto Cunha 1001875877  SSP-BA

008 Célia Conceição de Araújo Cedraz dos

Santos

6714503-52 SSP-BA

009 Sarah Moura Batista dos Santos 13.261.263-18 SSP-BA

010 Uilson josé Ferreira Passos 106059306 SSP-BA

011   Carla Alessandra Melo de Freitas  0932380026 SSP-BA

012 Josianne Da Silva Lima  09382746-09 SSP-BA

013 Jaisvan de Oliveira Nascimento 2180392

014 Lucineide Cezar de Souza 05.118.30-75 SSP-BA

015 Francisca Edgleuma Pedrosa 11.375.782-46 SSP-BA

016 Ednolice Barbosa dos Reis  932913962 SSP-BA

017 Flavio Sória Alvaro  5033878538 SSP-BA

018 Ricardo Cunha da Silva 0903700662 SSP-BA

mailto:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

019 Elane Souza Freitas  1517551404 SSP-BA

020 Aline Franco Diniz 908406312 SSP-BA

021 Michelle Pereira da Costa Silva 13.661.308-04 SSP-BA

022 Juliana Anastácia dos Santos 1348280549 SSP-BA

023 Maria Cecilia Maia Duarte 566718146 SSP-BA

024 Sidneia Sales Nunes 358210860 SSP-BA

025 Maria Ercília Oliveira de Jesus 15.128.458-09 SSP-BA

026 Glecione Ribeiro de Castro 048.495.453-94

027 Roberta Anunciação Carregoso  07.749.704-05 SSP-BA

028 Leandro Pereira da Silva 11.975.893-84

029 Hiure Vilas Boas Gonçalves 09.380.30-76 SSP-BA

030 Ozileide Matos Moreira 21.747.308-66 SSP-BA

PEDAGOGIA

Inscrição Candidato Documento de Identificação

001 Rosemary da Silva Freitas                            09566505-62

002 Suzana Fabrizia Mota Cortes 07.231.397-84

003 Suzethe da Silva Araujo 04.125.050-88

004 Iris Ferreira dos Santos Figueiredo 512783322 SSP-BA

005 Amanda Nascimento Amaral 1170018300  SSP-BA

006 Juliana Gonçalves dos Santos 0896750460

007 Ticiana Santos Silvia 974600288 SSP-BA

008 Ivanete Gomes Pereira 06.455.082-68 SSP-BA

009 Elaine de Almeida Jatobá 13.063.746-77 SSP-BA

010 Karina Tavares de Freitas 09.429.246-90 SSP - BA

011 José Antônio dos Santos Junior 15564574 SSP - BA

012 Girleide Cardoso de Araújo da Silva 14.251.210-86 SSP - BA

013 Elaine Freire dos Santos da Silva 09.547.134-00 SSP - BA

014 Luciana da Silva Fonseca Lucena 07402182 -63 SSP - BA

015 Catiane Morais dos S. Barros 07694459 -00 SSP - BA

016 Marcos de Souza Machado 09.960.260 -10 SSP - BA

017 Francicleide Santos de Oliveira 07.030.824-18 SSP - BA

018 Jerisnaldo Matos Lopes 07781734 61 SSP - BA

019 Lucineide Martins Araújo 08144302 10 SSP - BA

020 Maísa Borges da Silva Santos 12673219 11 SSP – BA

021 Ademilson Ferreira Peixinho 1118350030 SSP - BA

022 Mara Rúbia Freitas Santana Rocha 05564409- 00 SSP – BA

023 Ângela Maria da Silva 1363137018 SSP – BA

       JANETE BATISTA ROCHA

Presidente da Comissão

Port. 66/17

024 Albanesa Barroso dos Santos 08.882.931-60 SSP – BA

025 Cleonice Aparecida Beserra dos Santos 1165978873 SSP – BA

026 Josenaide Alves da Silva 14.695.097-68 SSP - BA

027 Paulo Vitor Neto de Jesus 12.675.151-04 SSP – BA

028 Solange Dultra Silva 07.073.035-08 SSP – BA

029 Aline Vale dos Passos 714284297 SSP – BA

030 Izana Santos do Nascimento  05155751-78 SSP- BA